
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 22.marts                                                                               protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS Nr.13. 
Par Ķekavas novada domes priekšsēdētājas otrā vietnieka Valta Varika  

nosūtīšanu uz semināru 

 

Izskatot Ķekavas novada domes priekšsēdētājas otrā vietnieka Valta Varika 2018.gada 15. 

marta iesniegumu, kurā tiek lūgts nosūtīt viņu uz Valsts administrācijas skolas rīkoto mācību kursu 

,,Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma normu 

piemērošana publiskas personas darbībā’’ 2018. gada 23. martā, Rīgā, un segt mācību izdevumus, 

 

Pamatojoties uz: 

- Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 27.panta pirmo 

daļu,  

- Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma, apstiprināts ar 

Ķekavas novada domes 2015.gada 6.augusta ārkārtas sēdes lēmumu Nr.3.§ (protokols Nr.20) 

19.punktu, kas nosaka, ka domes amatpersonas nepieciešamību paaugstināt kvalifikāciju 

mācību kursos, semināros vai lekcijās Latvijā vai ārvalstīs izvērtē dome. Paaugstināt 

kvalifikāciju domes amatpersonu nosūta ar domes lēmumu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm „Par” (Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Priede, Vītols, Žilko),  

„Pret” – nav, „Atturas” – 6 (Adats, Damlics, Klūdziņš, Līcis, Nitišs, Prokopenko),  

“Nepiedalās”- 1 (Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nosūtīt Ķekavas novada domes priekšsēdētājas otro vietnieku Valtu Variku uz Valsts 

administrācijas skolas rīkoto mācību kursu ,,Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma normu piemērošana publiskas personas darbībā’’ 2018. gada 

23. martā, Rīgā. 

2. Izdevumus, EUR 64,00 (sešdesmit četri euro 00 euro centi) +PVN 21%, segt no Ķekavas 

novada pašvaldības budžeta sadaļas ,,Pārvaldes izdevumi’’. 

3. Šis lēmums stājās spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

